
港新聞 終刊のお知らせ 

｢よりよい港区づくりに貢献する｣を目的に、月刊地域新聞として１９９７

年２月創刊の本紙は、途中休刊を挟んで２０１２年６月号まではタブロイド

判８面を戸別配布で、同年７月号からはインターネット上のホームページで

発信（希望者には冊子で配布）して参りましたが、このたび、諸般の事情に

より、この第１９８号を以て最終号とすることになりました。これまでの多

年にわたるご愛読に心より感謝申し上げますと共に、発行継続への物心両面

のご支援・ご期待に沿えなかったことを深くお詫び申し上げる次第です。 

つきましては、このたびの終刊に際し、読者の皆様には、下記の点をご確

認下さるよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

・冊子年間購読中の皆様には、既にお支払い頂いた購読料から、

発行に至らなかった回数分の料金を今月末までに返却します。 

・連載記事であった「みなと人生劇場」「みなと珍喜劇」の続編は、

来月以降の本紙ホームページ上に一括又は分割で掲載します。 

・本紙ホームページは当面の間、継続しますので、よかったら、

引き続きご覧下さい。 

 

２０１６年２月１５日     港新聞 代表 飯田 吉一 


